REPUBLIKAE SHQIPERISE‘
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
DEKANATI

Datat e Provimeve té Sezonit té Dimrit te Vitit Akademik 2024-2025 pér Ciklin e Pare té Studi )

MIRATOHET
REKTORI
Prof. Dr./Agron KA

Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit

KURSI I-RE

1

LENDA : GJUHE E HUAJ
Moduli : Gjuhe angleze

' 03 Shkurt 2025
|

LENDA : SHKENCA EKZAKTE
Moduli : Biomekanike

05 Shkurt 2025

LENDA: MJEKESI FIZIKE, DIAGNOSTIKIM
Moduli : Fiziologjia e njeriut
Moduli : Fiziologji ushtrimi

07 Shkurt 2025

LENDA: MORFOLOGJI HUMANE
Moduli : Anatomia e Njeriut

Moduli : Neuroanatomi

Moduli : Higjena e Pérgjithshme

10 Shkurt 2025

|
|

LENDA: BIOLOGJI/BIOKIMI
Moduli : Biologji e pérgjithshme dhe e aplikuar
Moduli : Biokimi &Biokimi Klinike

Moduli : Gjenetiké Mjekésore

-
12 Shkurt 2025

DEKANI

Prof. Dr. Robert CINA”:
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KURSI II-TE

LENDA : MORFOLOGJI E APLIKUAR [ |
Moduli : Anatomi imazherike 04 Shkurt 2025 |
Moduli : Neuropsikologji | |

LENDA : PATOLOGJI SPECIFIKE |
Moduli : Geriatri
Moduli : Ortopedi

z |
LENDA : FORMIM NDER DISIPLINOR I |
Moduli : Farmakologji - | 11 Shkurt 2025

06 Shkurt 2025 |

LENDA : PATOLOGJI SPECIFIKE *{
Moduli : Reumatologji |
Moduli : Traumatologji Sportive | 13 Shkurt 2025 |

LENDA : PATOLOGJI NE SPORT | ]
Moduli : Fiziologji Patologjike

Moduli : Patologjite Sportive | 14 Shkurt 2025 |
Moduli : Semundjet e Brendshme | |

DE

Prof. Dr.
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KURSI III-TE

_— - - -—-— — —— —_— - -

LENDA : MJEKSI FIZIKE DHE REHABILITIM | {

Moduli : Masazh sportive 03 Shkurt 2025

Moduli : Teknikat e trajtimit ne fizioterapi | J’
|

LENDA : MJEKSI FIZIKE DHE REHABILITIM
Moduli : Termo-Hidro-Klimaterapia 05 Shkurt 2025
Moduli : Elektro terapia
Moduli : Ergoterapi

LENDA : PATOLOGJI SPECIALITETESH
Moduli : Neurologji ' 07 Shkurt 2025
Moduli : Pediatri |

Moduli : Shendet publik dhe Higjena sportive

LENDA : PROSTETIKE i i

Moduli : Foniatri |
10 Shkurt 2025
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